

PROPOSTA DE PREÇOS

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022

EMPRESA: T. J. L. COMÉRCIO & ATACADO EIRELI – ME
CNPJ:11.132.334/0001-35
ENDEREÇO:Rua Santos Dumont, nº. 800, Sala 01, Ponte do Imaruim
CIDADE:Palhoça
ESTADO:Santa Catarina
CEP:88.130-630
TELEFONE/FAX: (48) 3304-2951
E-MAIL: licitafloripa@inovesempre.com.br
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL: (X) Sim () Não

DADOS BANCÁRIOS:

Banco:UNICRED
Agência: 1105
Conta-Corrente:11.2003-4

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DA ATA:

Nome: Jaqueline Fortunato
Cargo: Representante Legal
CPF: 088.251.029-09 **RG:** 5.658.977 SSP/SC

Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias nossa, conforme abaixo:

item	Especificação do objeto	Unidade	Qtde	Marca	Fabricante	Modelo Versão	Valores	
							Unitário	Total
1	CORDA 14MM - 68 METROS	UNIDADE	3	FIRMEZA	FIRMEZA	10450/NACIONAL	R\$ 290,00	R\$ 870,00
2	ÓLEO 2 TEMPOS - 500ML	UNIDADE	25	PHANTER	PHANTER	CASA OLEO	R\$ 28,13	R\$ 703,25
4	LIMA PARA MOTOSERRA	UNIDADE	20	VONDER/954	VONDER/954	4310118535	R\$ 16,20	R\$ 324,00
5	LAMINA PARA ROÇADEIRA	UNIDADE	20	VONDER/954	VONDER/954	6805220255	R\$ 49,71	R\$ 994,20
6	ÓLEO PARA CORRETE - 1 L	UNIDADE	10	INCOL	INCOL	CASA OLEO	R\$ 39,01	R\$ 390,10
10	PERNEIRA DE SEGURANÇA	PAR	10	NEXUS	NEXUS	M.LIVRE	R\$ 90,35	R\$ 903,50
11	GRAXA SPRAY - 300ML	UNIDADE	15	ORBI GRAXX	ORBI GRAXX	M.LIVRE	R\$ 51,00	R\$ 765,00
12	DESENGRIPANTE SRAY - 300ML	UNIDADE	15	TYTAN	TYTAN	2156	R\$ 46,30	R\$ 694,50
13	EMBOLO DE PLASTICO P/PULVERIZADOR	UNIDADE	20	VONDER/954	VONDER/954	6247212018	R\$ 9,80	R\$ 196,00
14	BICO LEQUE PARA PULVERIZADOR	UNIDADE	20	VONDER/954	VONDER/954	6247212005	R\$ 13,97	R\$ 279,40
15	LANÇA COMPLETA PARA PULVERIZADOR	UNIDADE	10	SUPER AGRI	SUPER AGRI	M.LIVRE	R\$ 62,70	R\$ 627,00
16	RAÇADEIRA LATERAL 1,7 KW	UNIDADE	3	VONDER/954	VONDER/954	6804100517	R\$ 2.854,30	R\$ 8.562,90
17	MOTOSSERRA A	UNIDADE	3	VONDER/954		6884545000	R\$ 2.497,12	R\$ 7.491,36

	GASOLINA 2,3 KW				VONDER/954			
18	PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS	UNIDADE	5	VONDER/954	VONDER/954	6240000200	R\$ 489,32	R\$ 2.446,60
19	SOPRADOR A GASOLINA 3.0/4 KW	UNIDADE	2	VONDER/954	VONDER/954	6866255000	R\$ 1.482,70	R\$ 2.965,40
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 28.213,21	

Valor Total da Proposta: R\$ 28.213,21 (Vinte e oito mil, duzentos e treze reais, e vinte e um centavos).

Nos preços propostos já estão incluídas todas as despesas com frete/transporte, seguro, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, deslocamentos de pessoal, materiais e equipamentos necessários para fornecimento e entrega do equipamento, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado.

Declaro que tenho ciência e concordo com todas as condições estabelecidas no Edital e em seus anexos.

Declaro para os devidos fins, que tomou conhecimento de todas as informações e das condições legais, para o cumprimento das obrigações objeto da licitação considerando ainda, na formulação dos custos da proposta de preços, todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, custos com embalagens, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, frete, seguro e quaisquer outros custos e despesas que incidam sobre o objeto licitado até a entrega definitiva.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data limite para a entrega dos envelopes.

Palhoça/SC, 15 de julho de 2022.



Jaqueline Fortunato
Sócio Administrador
T. J. L. COMÉRCIO & ATACADO EIRELI – ME
CNPJ: 11.132.334/0001-35
RG.: 5.658.977 SSP/SC
CPF: 088.251.029-09